保偏手动可调衰减器PM VOA
产品名称 保偏手动可调衰减器PM VOA
公司名称 上海量青光电技术有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:量青光电
型号:PM VOA
可调:衰减器
公司地址 上海市奉贤区奉城镇东街98号13幢1176室（注册

????°C
-40~+85
 订购信息：
LQ-PMVOA
1
Wavelenght
1550
1310
1060
980
 850
2
Fiber type
1=PM1550
2=PM1310
3=PM980
4=PM850
5=PM780
3
Fiber diameter
1=Bare fiber
2=0.9mm tube
3=2.0mm tube
4=3.0mm tube
4
pigtail length
1=1m
2=2m
3=3m
5
Input Connector
FU=FC/UPC
FA=FC/APC
SU=SC/UPC
SA=SC/APC
0=No connetcor
6
Output Connector
FU=FC/UPC
FA=FC/APC
SU=SC/UPC
SA=SC/APC
1=No connetcor
  联系人： Michael 李     手机：173-1762-8715  ( 欢迎来电)工作邮箱:   michael@qoptronics.com     咨询QQ:  3191209539 ( 欢迎咨询)  公司固话：021-64778883
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)